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23612

5652641
5664270

UM120SP AR
UM120SP VT

 
 

transparent / silber
transparent / violett

silber
violett

0,65 mm
0,65 mm

 
 

 

5664268
5664271

UM120SP V
UM120SP RE

 
 

transparent / grün
transparent / rosa

grün
rosa

0,65 mm
0,65 mm

 
 

5664269
5652642

UM120SP B
UM120SP OR

 
 

transparent / blau
transparent / gold

blau
gold

0,65 mm
0,65 mm

 
 

Gel-Tintenroller SIGNO UM120SP

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

AnwendungsbeispielAnwendungsbeispiel

 Gel-Tintenroller SIGNO UM120SP, violett Gel-Tintenroller SIGNO UM120SP, silber

 Gel-Tintenroller SIGNO UM120SP, rosa Gel-Tintenroller SIGNO UM120SP, grün

 Gel-Tintenroller SIGNO UM120SP, gold Gel-Tintenroller SIGNO UM120SP, blau

Gel-Tintenroller  SIGNO UM120SP, glitzernd  
• glitzernde Farben 
• schnell trocknend 
• transparenter Schaft 
• sichtbarer Tintenstand 
• zum Durchschreiben geeignet 
• nicht nachfüllbar 

Anwendungsbeispiele:- zum Dekorieren auf hellen und farbigen Papieren
- zum Markieren auf Papier, Karton, Textilien, Leder, Silk etc.


